
¡Preescolar gratuito, de alta calidad y de  
tiempo completo para niños de 3 a 4 años!

El preescolar prepara a los niños para el kínder y para el futuro
¡Inscríbase en Preschool Promise! Ahora disponible para el 2024/25: 

en el condado de Lane • Para niños de 3 o 4 años (en Sep. 01 del 2024) 
• Debe cumplir los requisitos de ingresos

Requisitos de ingresos:

2
3
4
5
6
7
8

$40,880
$51,640
$62,400
$73,160
$83,920
$94,680
$105,440

Tamaño del 
hogar

Ingreso anual 
máximo*

El máximo de ingresos no aplica a los niños en hogares de acogida.
El tamaño del hogar incluye a los padres o tutores legales del
solicitante y a otros familiares dependientes que vivan en la casa.
*Ingreso bruto anual, antes de impuestos

Para más información, visite 
nuestra página e ¡inscríbase! 
earlychildhoodlane.org/psp

La elegibilidad no garantiza la 
admisión.

Spacio limitado: Inscríbase hoy

¿Preguntas?
541-741-6000 ext. 201
preschoolpromise@unitedwaylane.org


