

El preescolar prepara a los niños para el kínder y para el futuro

¡Inscríbase en Preschool Promise! Ahora disponible para el 2024/25: en el condado de Lane · Para niños de 3 o 4 años (en Sep. 01 del 2024) · Debe cumplir los requisitos de ingresos

Requisitos de ingresos:

Tamaño del hogar	Ingreso anual máximo*
2	→ \$40,880 → \$51,640
4	→ \$62,400 → \$73,160
6	→ \$83,920 → \$94,680
8	\$94,680 \$105,440

Spacio limitado: Inscríbase hoy

Para más información, visite nuestra página e ¡inscríbase! earlychildhoodlane.org/psp

La elegibilidad no garantiza la admisión.



¿Preguntas?

541-741-6000 ext. 201 preschoolpromise@unitedwaylane.org

El máximo de ingresos no aplica a los niños en hogares de acogida. El tamaño del hogar incluye a los padres o tutores legales del solicitante y a otros familiares dependientes que vivan en la casa. *Ingreso bruto anual, antes de impuestos





